XXXV, ADAMIIS Dorbert Herbipolenfis elettus anno 1684. 20. Martit, 1n-
fulatus 25. Julii modernam Eccleiam cam Domo Conventuali verfus Meenum xdifi-
cavit. Obiit anno 1694. 13. Aprilis.

¥XXVI. VALENTINUS Bencard, eleftus anno 1694. 26. Aprilis. Infula-
tus eodem anno 3. Octobris.

XXXVII. PETRUS Bertlch Iphovianus, electus anno 1707. 22. Martii, »ta-
tis 35. Profeffionis 12. Sacerdotii 10. Infulatus eodem anno 29. Junii die SS. Petro
& Paulo Petrz Sullantis Titularibus dicato, Is fub Venerabili ac Pereximio Fride-
rico Chrift Con-Canonico ac Decano, Profeffore fuo utriusque Sophi naturalis ac
Divinz non iners Alumnus, Thefes ex utraque laudabiliflime defendit, fuoque Prafi-
de quartum curfum emetiente, ac de labore quiefcente & ipfe Philofophiam ac Theo-
logiam laudabiliflime tradidit.  Dignifiimus merito Petrus, ut fupra hanc Petram
Stillantem tanquam fupra candelabrum poficus omnibus, quas in privato vita {tatu
tanguam fub modio ablconderat, preluceret virrutibus. Ex facie enim interni animi
candor, innocentia ac teneritudo, ex moribus religiofal modeftia ac humilitas, erga
fuos paternus affectus, erga hofpites affabilitas, erga omnes charitas, erga pauperes
elucet commiferatio, paucis omnia omnibus fieri amat, & Regulam Magni Legislato-
ris Noftri non melius explere cenfer, quam fe prebendo omnibus omnium bonorum
exemplar. Hic Ecclefiam Trieffen{teinenfem fuam renovari, imaginibus Sanctorum
Canonicorum exornari, fuggeftum artificiofum erigi, eumque Organum ac Altaria in-
aurari, Magnificam Prapoficuram, ac fub ea fumptuolam Cellam Vinariam extrui cu-
ravit. Hinc omnium Suocram vorta Filioram.

In Petra Petri multos fla PETRE per annos.
Et quo cxpifti vivere, perge modo.

Ut PETRUS ad PETRUM per PETRAM afcendere pofis,
Qui fine fine dabit pramia digna tibi.

XXXVIIL. GERUNGLIS.

XXXIX. JACOBUS. Horum duorum Prepoflitorum nomina mihi innotuere
ex Exegefi Poético- Hiftorica, de Ortu € Fundatione Canonie SS. Petvi & Pauli ad
Petvam flillantem , Carmine Epico conlcripta ac edita anno 1742. cum Reverendifli-
mus hic Przpofitus Sacra Infula Solenniflimo ritu condecoraretur Calendis Maji anno
cit. quam illi candidiffimis votis & vacibus hic gratulamur.  Liceat autem, Mufis
Trieftenfteinenfibus, ut opinor minime invitis, clegantiflimam hanc Exegelin Pok-
tico-Hiftoricam huc totam transferre, quz rebus Canonia hujus Licceratiflima & fum-
mopere florentis magnam lucem affert.

Exegefis Poético-Hiftorica de Ortu & Funda-
tione Canoniae SS. Petri & Pauli ad Petram {tillantem.